ESTADOS No. 019

RADICACION CLASE DE PROCESO

2018-00220

2022-00606

2022-00606

2016-00438

2021-00519

2021-00554

2022-00459

2022-00592

2022-00620

2023-00026

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

INCIDENTE DE DESACATO

TUTELA

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA

WILLIAM ALONSO TORO
VERGEL

WILLIAM ALONSO TORO
VERGEL

LIGIA MARIA DURAN GARCIA
actuando como agente
oficiosa de su hija YURANY
SARABIA DURAN

ADIELA TARAZONA GARCIA en
representacion de ORELINA
GARCIA DE TARAZONA

LUZ FRANCY GUTIERREZ
QUINTERO

ADELAIDA BAYONA PEREZ
actuando como agente
oficiosa de su progenitor
MIGUEL ANTONIO BAYONA
ORTIZ

MARINA CARRENO DE
CARRASCAL actuando como
agente oficios de su
progenitora ADELINA ALVAREZ
DE CARRENO

HUGO FERNANDO DE JESUS
VERGEL RIVERA

DEIVY SUJEY LEMUS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 06/02/2023

DEMANDADO

DOMINGO ALFONSO CASTILLA
GARCIA

DEXI SOFIA PEREZ LLAIN

DEXI SOFIA PEREZ LLAIN

ECOOPSOS EPS

COOSALUD EPS

COMFAORIENTE EPS

ASMET SALUD EPS

SANITA EPS

ASMET SALUD EPS

ASMET SALUD EPS

ACTUACION

FIJA FECHA PARA LA AUDIENCIA DE REMATE EL
DIA 10 DE ABRIL DEL 2023 A LAS 02:30 P.M.

SE LIBRA EL MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

APERTURA DE PRUEBAS

SE REQUIERE FUNCIONARIO

SE ARCHIVA EL INCIDENTE

REQUERIMIENTO PREVIO

REQUERIMIENTO PREVIO

SE APERTURA EL INCIDENTE DE DESACATO

SENTENCIA

FECHA AUTO 1CUAD.

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

1

1
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2023-00027

2023-00031

2023-00032

2023-00042

2023-00055

2023-00056

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

EMILSE ALONSO BAYONA

actuando como agente

- ) ASMET SALUD EPS SENTENCIA

oficiosa de su progenitor

PEDRO ALONSO CARRASCAL

ERNESTINA BARBOSA ASMET SALUD EPS SENTENCIA
INSTITUTO MUNICIPAL DE

ROBINSON BARRERA LOBO TRANSITO Y TRANSPORTE DE SENTENCIA
CUCUTAN.D.S.

LIDIS BELEN SANGUINO

MANZANO ELECTROPAISA DE LA 11 SE ACEPTA DESISTIMIENTO

GLINES DEL CARMEN YARURO

CORONEL COOSALUD EPS SE ADMITE TUTELA

:JEiEgJOHANA CASTRO SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE ADMITE TUTELA

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

03-02-2023

1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 06/02/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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